
Z á p i s  č. 4/2008 
 

z 4. zasedání P-ČSOB 
které se konalo dne 18.6. 2008 v Praze na Strahově 

 
 

Přítomni:  Kamenický R., Klimpl P., Vystavěl D., Jirásek M., Zřídkaveselý L., Macháček L. 
                        Matějů I., Nováková J., 
 Přizvaní :       K bodu 3)  Švihovský J.   
Omluveni: Škoda P., Haas K.  

Jednání řídil předseda ČSOB Kamenický R. 
 
 
Program:    1. Aktuální informace  
                          2. Kontrola úkolů 
                          3. Odvolání J. Švihovského proti DZ č. 2008/001 
    4. Informace sekce OB 
    5. Informace sekce MTBO 
    6. Informace o závěrečné přípravě a zajištění výprav 
                              na MSJ a MS OB 2008 
                          7. Závěrečná zpráva o připravenosti MS OB 2008 
                          8. Různé 
                         
4/01 Aktuální informace 

P-ČSOB  
vzalo na vědomí aktuální informace I. Matějů o: 
– jednání OV MS OB 2008 dne 21.5. 2008 v Prostějově 
– jednání a závěrech reprezentační komise MŠMT ČT dne 12.6. 2008 
– jednání s gen. sekretářem AŠSK ČR dr. J. Koukalem ohledně další spolupráce, kterého se  

zúčastnil P. Klimpl, K. Bořánková, J. Němcová a I. Matějů 
– finanční situaci ČSOB : k 17.6. 2008 bylo na účtu ČSOB u GE Money  6.578.734,52 Kč, 

byly odeslány faktury a docházejí příjmy na MS OB z jednotlivých federací IOF  
                                                              

4/02 Kontrola úkolů 
P-ČSOB 
schválilo zápis č.3/2008 ze zasedání P-ČSOB dne 14.5. 2008 v Praze tím, že: 
5/12/g trvá – novelizovat anglickou verzi www stránek ČSOB   / Z: Macháček 
1/08/c    trvá   - projednat s NS prodloužení smlouvy na časopis OB  / Z: Ka, Ma 
1/11/j     trvá – připravit soutěž o výtvarný návrh nových medailí, diplomů a loga ČSOB 
                                                                                     Z: Zřídkaveselý, T: 15.9. 2008 
3/07/b    splněno, dohoda s Lesy ČR,s.p. zveřejněna  
3/08/c    splněno, stanovisko k CHKO Kokořínsko odesláno 
 
Ostatní úkoly byly splněny nebo jsou řešeny OV a sekcemi OB, LOB, MTBO. 

 
 

4/03 Odvolání J. Švihovského proti DZ č. 2008/001 
P-ČSOB  
a) projednalo za přítomnosti J. Švihovského jeho odvolání proti disciplinárnímu závěru č. 

2008/001 vydanému disciplinární radou ČSOB dne 23.5. 2008 s tímto závěrem : 
rozhodnutí DR, kterým byla J. Švihovskému udělena disciplinární sankce zákaz účasti na 



sportovních akcích pořádaných ČSOB nebo jeho členy na dobu od 23. května do 30. 
června 2008, se potvrzuje. Proti tomuto rozhodnutí předsednictva ČSOB neexistuje 
v rámci disciplinárního řízení opravný prostředek a toto rozhodnutí je konečné. 

b) zrušilo na základě předloženého návrhu L. Zřídkaveselého DZ č. 2008/002 vydaném 
disciplinární radou ČSOB dne 6.6. 2008, kterým byl M. Slovákovi SHK 7704 udělen 
zákaz účasti na akcích ČSOB na dobu od 6.6. 2008 do 30.9. 2008 

 
 
4/03   Informace sekce OB 
          P-ČSOB 
          a)   vzalo na vědomí informace sekce OB v oblasti reprezentaci OB, talentované mládeže OB  
                soutěží OB a rozvoje OB 
          b)   schvaluje vyslání výpravy na MED do Švýcarska v sestavě 4 H16, 4 H18, 4 D16, 4 D18 ,   

  vedoucí J. Potštejnský   
c) bere na vědomí informaci o velmi dobrém průběhu Celostátního finále přeboru škol           

a děkuje SHK za jeho uspořádání.   
d) schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč pro SHK za technické uspořádání CF PŠ 2008 

 
      

4/04  Informace sekce MTBO  
P-ČSOB  

         a)   bere na vědomí informace sekce MTBO v oblasti přípravy reprezentace a soutěží 
         b)   schvaluje vyslání výpravy na MS MTBO v Polsku v termínu 24.-31.8. 2008 ve složení : 
                6 Ž + 7 M + 3 RT + 2 štáb ČT, vedoucí výpravy M. Jirásek 
         c)   schvaluje vyslání výpravy na MSJ MTBO v Polsku v termínu 24. – 31.8. 2008 ve složení : 
               6 Jky + 3 Jři + 1 RT, vedoucí výpravy M. Jirásek ( společná akce s MS dospělých ) 
         d)   schvaluje složení výpravy na ME MTBO v Litvě v termínu 21. – 28.9. 2008 ve složení : 
               6 Ž + 7 M + 3 RT, vedoucí výpravy J. Vraný 
         e)   schvaluje složení výpravy na EP juniorů a dorostu v MTBO v Litvě v termínu 21. – 28.9 
               2008 ve složení : 3 Dci + 3 Dky + 3 Jři + 3 Jky + 1 RT, vedoucí výpravy J. Vraný  
 
4/05  Informace o závěrečné přípravě a zajištění výprav na MSJ a MS v OB 2008  
          P-ČSOB 
          a)  bere na vědomí informaci o zjištění závěrečné přípravy reprezentace OB na  MS OB, 
               kterou písemně podal R. Novotný a o zajištění a problémech se závěrečnou přípravou  
               reprezentace juniorské reprezentace na MSJ OB ve SWE, kterou podal L. Zřídkaveselý  
  
           
 
4/06   Závěrečná zpráva o připravenosti MS OB 2008 
          P-ČSOB 
          a) bere na vědomí informaci o závěrečných přípravách MS OB 2008 v Olomouci, kterou  
              podal P. Klimpl 
 
4/07   Různé 
          P-ČSOB 

a) bere na vědomí vysvětlení J. Langra – předsedy MR a P. Klimpla – předsedy soutěžní 
komise ohledně postupu při povolování vyjímek z platného mapového klíče apod. 

b) bere na vědomí informaci o změně ve vydání časopisu Orientační běh pro tento rok. Po 
dohodě redaktorů a vydavatele bude po MS OB v Olomouci  vydáno dvojčíslo 04-05, 
které bude obsahovat 96 stran. Uzávěrka tohoto čísla je stanovena na 24.7. 2008 a o 
zpracování úvodníku tohoto dvojčísla je požádán P. Klimpl 



c) bere na vědomí informaci, že po dohodě s ČSOB bude dne 21.7. 2008 vysílána na ČT 4 
v době 20-21 hod beseda o proběhlém MS OB v Olomouci. Přípravu besedy má na starosti 
I. Matějů a P. Sopoušek 

d) bere na vědomí termíny hl. akcí které pořádá ČSOB, v období červen - červenec 2008 :  
               21.6             M ČR ve sprintu – přímý přenos ČT – Praha, zkouška TV a IT před MS 
               21.6 – 22.6  M ČR na KT – Praha 
               23.6             Koordinační schůzka ze starosty a dotčenými samosprávami a dalšími orgány   
                                   na Krajském úřadu v Olomouci ohledně příprav MS OB 
               23.6             Tisková beseda ČSOB a TK Plus k MS OB - Olomouc 

25.6             OV MS OB - Prostějov 
27.6- 29.6    Nominační závody na MS a AMS  
30.6             Jednání s ČT - Skřípov 
27.6 – 6.7   MSJ OB SWE / Goteborg 
  8.7            Tisková beseda k MS OB – Praha 
10.7            Tisková beseda k MS OB – Olomouc 
10.-20.7      MS OB ČR – Olomouc 
18.7            Setkání ČSOB - Olomouc 
21.7            Beseda o MS OB 2008 – ČT Praha 

 
 
 
P
ř
íští  zasedání P-

Č
SOB se uskuteční dne 18.7 (pátek) od 17,00 hod v rámci akce „ Setkání 

Č
SOB“ 

v  hotelu SIGMA v Olomouci – po
ř
adatelé Kamenický, Uchytil. 

  
Zapsal : Ivan Matějů – gen. sekretá

ř
 
Č

SOB 
 
 
 


